
 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
България, 3321 гр. Козлодуй, +359 973 73530, факс +359 973 76027 

 
 

О Б Я В Л Е Н И Е 

  За участие в обществена поръчка с предмет 

“Доставка на битова техника” 
 

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД на основание чл. 14, ал. 5, т. 2 от ЗОП кани всички 
заинтересовани да подадат оферти за участие в процедура за възлагане на обществена 
поръчка при следните условия: 

1.  Технически 
характеристики: Съгласно техн. спецификация – Приложение 1 (стр.1÷6) 

2.  Количество: Съгласно техн. спецификация – Приложение 1 (стр.1÷6) 

3.  Срок на доставка: Еднократно, максимално кратък 

4.  Гаранционен срок: Съгласно техн. спецификация – Приложение 1 (стр.1÷6) 

5.  Условие на доставка: DDP АЕЦ Козлодуй 

6.  Предлагана цена: 

Участникът посочва единични цени и обща цена  за 
изпълнение на поръчката /за обособена позиция/, която 
включва всички разходи за доставка до склад на 
Възложителя, опаковка, транспорт, такси и други 
дължими суми, но не включва ДДС.    

7.  Начин на плащане: 

Възложителят заплаща цената чрез банков превод в срок 
до 30 дни от приемане на доставката срещу представени 
оригинална фактура, приемо-предавателен протокол и 
протокол за извършен общ входящ контрол без 
забележки. 

8.  

Документи, 

съпровождащи стоката и 

необходими за 

провеждане на входящ 

контрол 

 
- съгласно т.4.2 от Техническа спецификация – 
Приложение 1 (стр.1÷6) 

 

9.   
Срок на валидност на 

офертата Минимум 60 календарни дни 

10.  
Критерий  за оценка на 

офертите 
Най-ниска цена 
 

11.  
Съдържание на 

офертата: 

Всеки участник представя оферта, която трябва да 
съдържа: 
-   Наименование на участника, съгласно регистрацията 
му; 
- Подробно описание на предлаганите стоки, съгласно 
техническа спецификация; 



стр. 2 / 3 

-  Информация по всички горепосочени условия за 
доставка (срок на доставка, гаранционен срок, условие 
на доставка, предлагана цена, начин на плащане, 
валидност на офертата, списък на документи, които ще 
съпровождат доставката, каталожна информация); 
- Документ за регистрация на участника или единен 
идентификационен код /ЕИК/, съгласно чл. 23 от Закона 
за търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, 
съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър, 
участниците - юридическите лица или еднолични 
търговци прилагат към своите оферти за участие и 
удостоверение за актуално състояние, отразяващо 
състоянието  на участника към дата, не по-ранна от 3 
месеца от крайния срок за подаване на офертите. 
Чуждестранните юридически лица прилагат 
еквивалентен документ на съдебен или 
административен орган от държавата, в която са 
установени; 
- Точен адрес и лице за контакт, телефон, факс, e-mail, 
интернет адрес (ако има); 
-   Банкови реквизити, IBAN  
-  ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация 
по ЗДДС 

12.  
Място и начин  

на представяне на 

офертата : 

На e-mail: commercial@npp.bg  
Участникът уточнява номера и предмета на процедурата 
за възлагане –  № 27542 - „Доставка на битова техника” 
и посочва име, адрес, телефон на участника и лице за 
контакт 

13.  
Срок за представяне на 

офертите и мострите: до 1600 ч. на  21.05.2014 г. 

14.  

Лице за контакт и 

допълнителна 

информация 

Цветелина Йотова 
Специалист Маркетинг 
тел: +359 973 7 21 02 
факс: +359 973 7 60 27 
email: cyotova@npp.bg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 “АЕЦ КОЗЛОДУЙ” ЕАД 



стр. 3 / 3 

 
 

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 
№ _______________________ 
за доставка на битова техника 

1. Описание на доставката 
Доставка на битови електрически уреди. 

1.1. Описание на изработваното и доставяното оборудване или материали:  
Съгласно техническа спецификация Приложение № 1. 
1.1.1. Бойлер битов, електрически с водонагревател 

• 80 литров, вертикален – 16 броя; 
• 50 литров – 1 брой 

1.1.2. Печки готварски: 
• Фурна електрическа микровълнова – 5 броя; 
• Печка електрическа, готварска с 4 броя керамични котлони и ел.фурна – 3 броя; 
• Котлон електрически – 7 броя. 

1.1.3. Хладилно обзавеждане: 
• Хладилник с горна камера, битов – 2 броя; 
• Хладилник тип мини-бар – 15 броя; 

1.1.4. Сешоар 
• за коса стационарен за стенен монтаж - 15 броя; 
• за ръце стационарен- 3 броя. 

1.1.5. Прахосмукачка битова- 5 броя. 
1.1.6. Миялна машина битова- 1 брой 
1.1.7. Други битови уреди: 

• Кафеварка електрическа – 2 броя; 
• Ютия електрическа битова, парна – 4 броя; 
• Миксер битов– 2 брой; 
• Пасатор битов – 1 брой. 
1.2. Нестандартни/специализирани елементи, резервни части и инструменти 

към доставката 
Не се изискват специализирани елементи, резервни части и инструменти. 

2. Основни характеристики на оборудването и материалите 
2.1. Класификация на оборудването 

Не се изисква. 
2.2. Квалификация на оборудването 

Не се изисква. 
2.3. Физически и геометрични характеристики 

Съгласно Приложение №1. 
2.4. Характеристики на материалите 

Кухненските уреди при работа имат допир с храни, поради което е необходимо да 
отговарят на изискванията на Наредба № 5/25.05.2006г. за хигиена на храните.  

Материалите да са подходящи за предназначението на уредите и да са устойчиви на 
механични, химични и термични условия, на които е предвидено да бъдат подложени. 

2.5. Химични, механични, металургични и/или други свойства 
Не се изисква. 



стр. 4 / 3 

2.6. Условия при работа в среда с йонизиращи лъчения 
Не се изисква. 

2.7. Нормативно-технически документи 
2.7.1. Наредба за оценяване на съответствието на ел. съоръжения, предназначени за 

използване в определени граници на напрежението, приета с ПМС № 182 от 6.07.2001 г.  
2.7.2. Наредба № 5/25.05.2006г. за хигиена на храните. 
2.7.3. Наредба за маркировката за съответствие, приета с ПМС № 191 от 16.08.2005 г. 
2.7.4. Наредба за изискванията за пускане на пазара на електрическо и електронно 

оборудване във връзка с ограниченията за употреба на определени опасни вещества  приета с 
ПМС № 55 от 06.03.2013 г.  

2.7.5. Наредба за излязлото от употреба електрическо и електронно оборудване приета 
с ПМС № 355 от 28.12.2012 г. 

2.8. Изисквания за гаранционен срок 
• Бойлери битови, електрически – не по-малко от 5 (пет) години; 
• Фурна електрическа микровълнова и котлон електрически– не по-малко от 2 (две) 

години; 
• Печка електрическа, готварска, битова – не по-малко от 3 (три) години. 
• Хладилник с горна камера, битов – 5 (пет) години; 
• Хладилник тип мини-бар – 5 (пет) години; 
• Сешоар за коса стационарен за стенен монтаж и сешоар за ръце - не по-малко от 

12 (дванадесет) месеца; 
• Прахосмукачка битова- не по-малко от 2 (две) години; 
• Миялна машина- не по-малко от 5 (пет) години; 
• Кафеварка електрическа – не по-малко от 12 (дванадесет) месеца; 
• Миксер битов– не по-малко от 12 (дванадесет) месеца; 
• Ютия електрическа битова, парна,– не по-малко от 12 (дванадесет) месеца; 
• Пасатор битов – не по-малко от 12 (дванадесет) месеца. 

3. Опаковане, транспортиране, временно складиране 
3.1. Изисквания към доставката и опаковката 
3.1.1. Място на доставката - “АЕЦ Козлодуй” ЕАД. 
3.1.2. Опаковката да гарантира целостта на доставката след транспортиране.  
3.1.3. При доставка на опаковани стоки, батерии и акумулатори, електрическо и 

електронно оборудване, автомобилни гуми се изисква документ, удостоверяващ начина на 
изпълнение на задълженията на лицето, пускащо ги на пазара по чл. 14 или чл. 59 от Закона 
за управление на отпадъците. 

3.2. Условия за съхранение 
Не се изисква. 

4. Входящ контрол 

4.1. Входящ контрол при приемане на доставката. 

Входящ контрол да се извърши по Инструкция ДОД.КД.ИК.112/05 за провеждане на 
общ входящ контрол на доставените материали, суровини и комплектоващи изделия в “АЕЦ 
Козлодуй” ЕАД. 

4.1.1. Място за извършване на входящ контрол – “АЕЦ Козлодуй” ЕАД 
4.1.2. Да се извърши проверка за целостта на опаковката. 



стр. 5 / 3 

4.1.3. Да се провери наличието на маркировка "СЕ" за съответствие и наличие на 
изискваните съпроводителни документи. Маркировката трябва да е видима, четлива и 
незаличима. 

4.2. Документи, които се изискват при доставка. 

Документи при доставка изготвени на български език: 

• Информационен лист, който да съдържа данни за производител, вид на уреда, клас 
на енергийна ефективност и др. 

• Инструкция за експлоатация и поддържане, предназначена за ползвателя; 
• Декларация за произход; 
• Декларация за съответствие; 
• Гаранционни карти; 
• Спецификация на доставеното оборудване, към фактурата. 

В случай на констатирани несъответствия при входящия контрол, доставката не се 
приема до отстраняване на несъответствията. 

 

 



 

 

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ (ТАБЛИЧЕН ВИД) 
№ _________________________ 

за доставка на битова техника 

№ ИД по 
BAAN Наименование Технически характеристики 

М
яр
ка

/ м
ер
на

 
ед
ин

иц
а 

К
ол
ич

ес
тв
о 

Стандарт, 
нормативен 
документ, 
кат. номер и 

др. 

Др. изисквания 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ I- Бойлер битов 

1. 6901 Бойлер електрически вертикален, битов, 80л., с водонагревател, 
комплектован със захранващ кабел 1,5 м., 3 
kW, 230 V 

брой 16 не Гаранционен срок не по-
малко от 5 год. 

2. 47751 Бойлер електрически Бързонагряващ, 50 л., 230V брой 1 не Гаранционен срок не по-
малко от 5 год. 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ II- Печки готварски 

1. 71626 Фурна електрическа микровълнова, р-ри 490/270/320, до 800 W, 230 V брой 5 не Гаранционен срок не по-
малко от 2 години. 

2. 71627 Печка електрическа битова, готварска, с 4 броя стъклокерамични 
котлони, комплектована със захранващ кабел 
1,5 м., 230 V, енергиен клас А или по-висок, с 
регулируеми крачета, р-ри 600/890/600 

брой 3 не Гаранционен срок не по-
малко от 3 години. 

3. 47688 Котлон електрически Mаксимална мощност - 1500 W, диаметър на 
плочата - 185 мм., напрежание - 220 V, 
регулатор на мощността, закрита плоча- 
задължително е ДА НЯМА открити реотани. 

брой 7 не Котлона е за 
лаборатория и не е 
нужно да е 
бързонагряващ. 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ III- Хладилна техника 

1. 71628 Хладилник с горна камера битов, клас А+ или по-висок, 0,150kW, 230 V, 
обем на хладилната част от 202л.до 210л.; обем на 
камерата– от 40л.до 45 л. с приблизителни р-ри 
600/1410/790 

брой 2 не Гаранционен срок  -           
5 години. 

2. 7027 Хладилник, тип мини бар 80W, 230 kV , обем 50л., компресорен тип, с р-ри брой 15 не Гаранционен срок - 5 



 

 

№ ИД по 
BAAN Наименование Технически характеристики 

М
яр
ка

/ м
ер
на

 
ед
ин

иц
а 

К
ол
ич

ес
тв
о 

Стандарт, 
нормативен 
документ, 
кат. номер и 

др. 

Др. изисквания 

473/442/487 години. 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ IV- Сешоар 

1. 47752 Сешоар за коса 
стационарен за стенен 
монтаж 

Предназначен за работа във влажни помещения, 
800 W, 230V, гъвкав въздуховод, корпус 
пластмасов, цвят- бял 

брой 15 не Гаранционен срок не по-
малко от 12 месеца. 

2. 6992 Сешоар за ръце за стенен 
монтаж 

230V, 800 – 1000 W, корпус пластмасов, цвят- бял брой 3 не Гаранционен срок не по-
малко от 12 месеца. 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ V- Прахосмукачка 

1. 90966 Прахосмукачка битова 1710-1800 W, 220V, хартиена торба, метални 
телескопични тръби, функция продухване. 

брой 5 не Гаранционен срок не по-
малко от 12 месеца. 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ VI- Миялна машина 

1. 109602 Машина, миялна за 
съдове 

230V, капацитет 15 комплекта брой 1 не Гаранционен срок не по-
малко от 24 месеца. 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ VII- Други битови уреди 

1. 6919 Кафеварка електрическа битова, 220 V, капацитет от 6 до 10 кафета брой 2 не Гаранционен срок не по-
малко от 12 месеца. 

2. 6985 Ютия електрическа парна, с терморегулатор, самопочистваща 
функция, неръждаема стомана, терморегулатор, 
защита от прегряване, мощност 2000W, 220 V 

брой 4 не Гаранционен срок не по-
малко от 12 месеца. 

3. 56440 Миксер битов 200÷300W, 220 V, комплект с 2 бр. бъркалки и 
купа за смес 1брой 

брой 2 не Гаранционен срок не по-
малко от 12 месеца. 

4. 56442 Пасатор битов с ножче от неръждаема стомана – 1брой, 
разглобяеми метални крайници 2броя, 200W, 220 
V 

брой 1 не Гаранционен срок не по-
малко от 12 месеца. 

 
 


